Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 13' (doc. 6); 
rúbrica "De quadam vinea et era in Orna". Edita E. IBARRA, 
Documentos... de Ramiro 1, doc. LIII, p. 93. 

Hec est cedula quod fecit senior Garcia Xemenons de Orna. 
Quando t r ansmig rav i t de hoc seculo fecit cor robora t ione pro 
redemptionis anime sue : in sede Fa l lens is posui t una ecclesia 
quod vocatur sancte Micael Archangel i cum sua celia; et posui t 

5 ibi una vinea et una era in facie cum volunta te de totos infanzo­
nes de Orna et de to tos vecinos ; in p resen t ia senior domno Aceti 
de Sasale et senior Garcia Aznariz de Orna et senior Garcia Xe­
menones de Ar rapun et senior Garcia Barones et Galindo Barones 
de Avenna et senior Enneco Galindez et senior Garcia Velasquez 

10 de Orna. Et qui i s tum pac tum volueri t d i s rumpere cum Datan et 
Abiron et Iudas t rad i tore habea t por t ionem. Fac t a ca r ta sub era 
M. LXXX.VIIII, octavo idus decembris . Pax vobis amen. 

29 
[HACIA 1051] 

García Aznárez de Orna, casado con Toda, deja en testamento varias fincas 
a San Salvador y San Andrés de Fanlo. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 35' (doc. 30). 
(Texto desconocido; carecía de data.) 

30 
1054, 16 MARZO 

Jimeno Cardello, de Belarra, y su esposa Blasquita, conceden a San Andrés 
de Fanlo una heredad sita en Allué, con su casal y montes. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo. fol. 37 (doc. 32); 
rúbrica "Donum Eximinum Cardelli et uxoris eius Blasquite". 
Edita E. IBARRA, Documentos... de Ramiro I, doc. LX, p. 104. 

Sub Christi nomine et individue Tr in i ta t i s . Hec est cedula de 
me Eximino Cardelli de Be la r ra et de mea mul iere dompna Blas­
quita. Simul cum filiis nos t r i s t r ac t av imus et cogi tavimus pro 
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redempt ione anime nos t r e et p a r e n t u m n o s t r o r u m de q u a n t u m 
5 h a b e m u s : et posu imus illa heredi ta te de Allue cum suo casale et 

cum suos montes in loco quo voci ta tur Fanilo, in sanct i Salva­
tor is et sanct i Andree apostoli , (in) p resen te domno Bancio abba 
et dompno Santio pr ior ; et sunt clavicularios dompnus Senterus 
et dompnus Miro et omni congregat io monachorum. Regnante rex 

10 Ranimiro Sancii in Aragone, rex Garcia Sancii in Pampi lona , 
episcopus domnus Gars ia in Sarraul i , abba dompno Velasco in 
sancto Iohanne, senior Sanctio Galindez in Atarese et in Voltanna, 
senior Enneco Xemenons in Sos et in Nociet, senior Lope Garcez 
in Loar . E t qui is ta ca r ta volueri t d i s rumpere maledictus fiat de 
dompno Salvatore, et cum Da tan et Abiron et Iudas t r ad i to re